

INVOICE



BGPO.BM

Northshore Medical & Aesthetics Center,
P.O. Box HM1839 Hamilton HMGX,
Bermuda
1(441)293-5476
info@nmac.bm

Billing Address

Dr Paula Estwick
pestwick@nmac.bm

,
,

Shipping Address

Dr Paula Estwick
pestwick@nmac.bm

,
,

Invoice #	INV-2023-0034
Order No.	ORD-2023-0033
Date	Sep 21, 2023
Amount	\$1535.60

Product	Rate	Quantity	Price
Exam Table Paper	\$75.00	3	\$225.00
Disposable Cardboard Mouthpiece Type A Compatible for Contec Spirometer SP10	\$23.99	2	\$47.98
Gloves Nitrile Powder-Free Large gloves	\$19.90	4	\$79.60
Gloves Nitrile Powder-Free Medium gloves	\$19.90	4	\$79.60
Glovepak Small Gloves	\$19.90	1	\$19.90
Thank You Plastic Bags	\$34.50	10	\$345.00
Monoject 1ml Insulin Syringe Luer-Lock with tip cap	\$45.00	1	\$45.00
Large Alcohol Pads Prep Pads 70% Isopropyl Alcohol	\$6.00	3	\$18.00
Gauze Sponges 4in x 4in	\$16.00	1	\$16.00
Conforming Stretch Gauze Bandage 3 x 75 in (7.62 x 190.5cm)	\$21.00	1	\$21.00
FreeStyle Precision Neo Blood Glucose Test Strips	\$35.00	1	\$35.00
Push Button Safety Lancets 28 G 1.6mm(100)	\$17.00	2	\$34.00
Kenalog Injection Intra-Articular Intramuscular 40 mg in 1ml 5x1 ml vials	\$23.10	2	\$46.20
8.4% Sodium Bicarbonate 50ml Single-Dose	\$22.00	1	\$22.00
CaviWipes1 Germicidal Wipes 1 Minute Kill Time TUB Pre-saturated Towelettes	\$191.00	1	\$191.00
Numb Master Child Proof Packaging Topical Anesthetic Cream	\$43.99	1	\$43.99
Obstetrical Towelette Cleanser/Deodorant [7.75 x 5.0in (19.68x12.7cm)]	\$7.00	1	\$7.00
Surgical Tape Micropore 1in x 10yd	\$19.00	1	\$19.00
Calcium Chloride	\$23.54	1	\$23.54
Transparent Dressing Opsite Flexigrid 4in. X 4 3/4in	\$94.00	1	\$94.00

Product	Rate	Quantity	Price
View Guard Transparent Film Dressing Roll Semi-Permeable 6	\$35.00	1	\$35.00
View Guard Transparent Film Dressing Roll Semi-permeable 4"x 11yd	\$22.00	1	\$22.00
Transparent Film Dressing Moisture Vapor Permeable	\$0.89	1	\$0.89
Sharps Container 3 Gallon	\$17.95	2	\$35.90
Sharps Container 8 Gallon	\$29.00	1	\$29.00

Total	\$1535.6
Shipping Charge	\$0.00
Discount	\$0
Sub Total	\$1535.60